
УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

б июля 2016 года 148-уг 
№ 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О признании утратившей силу 

статьи 15 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах 
государственной гражданской службы Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от 
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О признании утратившей силу статьи 15 Закона Иркутской области «Об 
отдельных вопросах государственной гражданской службы Иркутской 
области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания 
Иркутской области. 

2. Определить докладчиком начальника управления Губернатора 
Иркутской области и Правительства Иркутской области по государственной 
гражданской службе, кадрам и государственным наградам Митусова В.Ю. 

вплети 

ОТДЕЛ 
РАБОТЕ 

ПРАВОВЫМИ 
АКТАМИ 

С.Г. Левченко 

Законодательное Собрание 
Иркутской сти 

Вх. № 
Дата , 0 р 0^—2 
на 0^1 листах, индек/f)/-—// 



ПРОЕКТ 
вносится Губернатором 

Иркутской области 

ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШЕЙ СИЛУ СТАТЬИ 15 ЗАКОНА 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ИРКУТСКОЙ 
ОБЛАСТИ» 

Статья 1 

Признать утратившей силу статью 15 Закона Иркутской области от 
4 апреля 2008 года № 2-оз «Об отдельных вопросах государственной 
гражданской службы Иркутской области» (Ведомости Законодательного 
собрания Иркутской области 2008, № 41; Ведомости Законодательного 
Собрания Иркутской области 2009, № 4, т. 1, № 14, т. 2, № 15; 2010, № 20, т. 1; 
2011, № 36, т. 2; 2012, № 47, т. 1; 2013, № 57, т. 1; Ведомости Законодательного 
Собрания Иркутской области, 2013, № 4, т. 1; 2014, № 6, № 9, т. 1, № 18, т. 1; 
2015, №23, т. 1, № 28, т. 1; 2016, №33 т. 1). 

Статья 2 

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после 
дня его официального опубликования и применяется в отношении 
государственных гражданских служащих Иркутской области, начиная с их 
нового служебного года. 

Губернатор 
Иркутской области С.Г. Левченко 

г. Иркутск 
« » 2016 года 
№ 


